[bookmark: _GoBack]

市教科办〔2018〕105号

石家庄市教育科学研究所
关于举行张惠英特级教师工作室研讨活动的通知

张惠英省名师工作室学员：
根据《河北省中小学名师工作室建设实施方案(试行)》(冀教师[2017]12 号)及有关文件要求，为加强工作室建设，提升工作室学员师德修养和教育教学研究能力，为了进一步探讨初中数学深度学习的路径，探索数学核心素养落地的方法策略，继续深入研究《基于落实数学核心素养的深度学习研究》，现拟定举办河北省张惠英名师工作室研讨活动，现就有关通知如下：
一、会议时间、地点
报到时间：7月7日；
会期：7月7日---7月10日；
报到地点：唐山市如家酒店（唐山新华东道万达广场店）；
会议地点：唐山市开滦第十中学。
二、会议内容
1.“落实数学核心素养的深度学习研究” 专题研讨会；
2.专家讲座：深度学习与核心素养专题研究、对教育教学的一点思考；工作室学员交流研讨：微课在教学实践中的应用等教学实践问题；
3.工作室前一阶段工作总结，下阶段的工作布置。
三、会议统一安排食宿，学员的费用在工作室报销。

张惠英特级教师工作室
2018 年 6月 30日